



Správa
Pražského hradu

V Praze dne 22. ledna 2018
Č.j.: SPH 108/2018

Věc: Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 10. ledna 2018 obdržela Správa Pražského hradu Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vztahující se letákům k výstavnímu projektu Založeno 1918.

K této Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

1. Plný text tiskoviny viz. příloha č. 1

2. Kolik kusů těchto tiskovin bylo rozesláno?

3. Kam byly tyto tiskoviny rozeslány?

Rozesláno, respektive zaneseno bylo 2 300 000 adres v rámci celorepublikové distribuce České pošty s.p..

4. Dohoda o spolupráci je zveřejněna v registru smluv na <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/4263228>, ID smlouvy 3960584.

5. Jaké byly celkové náklady akce a z čeho byly hrazeny?

Celková hodnota poskytnutých služeb Českou poštou činí 1 165 550,-Kč, tato cena zahrnuje i tisk a distribuci letáků. Hrazena bude na základě Dohody o spolupráci vzájemným zápočtem s poskytnutým plnění Správy Pražského hradu.

S pozdravem,

Ing. Ivo Velíšek, CSc.
ředitel
Správa Pražského hradu